
Bezirk Vorderpfalz-Nord 2021/22

Kreisklasse A Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfR Hettenleidelheim 7 7 0 0 56:10 +46 14:0
2 ASV Hessheim 7 6 0 1 48:23 +25 12:2
3 TTC Dirmstein 7 3 2 2 43:35 +8 8:6
4 TSV Bockenheim 7 3 1 3 37:35 +2 7:7
5 TuS Sausenheim 7 2 2 3 43:44 -1 6:8
6 TSG Zellertal II 7 2 2 3 36:45 -9 6:8
7 TTV Frankenthal II 7 1 1 5 22:47 -25 3:11
8 TSG Grünstadt IV 7 0 0 7 10:56 -46 0:14
9 TTC Dreisen zurückgezogen/gestrichen am 19.12.2021

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jackwerth, Sascha, Kaiserhecke 30, 67269 Grünstadt, Mobil:
0176-40761004, sascha.jackwerth@e-mail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.30.08.2021     -    spielfrei* TSV Bockenheim  
Fr. 03.09.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTV Frankenthal II
TTC Dirmstein
ASV Hessheim
VfR Hettenleidelheim

TSG Grünstadt IV
TTC Dreisen
TuS Sausenheim
TSG Zellertal II

8:0 NA
8:0 Z
8:4
8:1

Mo.06.09.2021     -     (1) TSG Grünstadt IV spielfrei*  
Fr. 10.09.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Dreisen
TuS Sausenheim
TSV Bockenheim
TSG Zellertal II

TTV Frankenthal II
TTC Dirmstein
VfR Hettenleidelheim
ASV Hessheim

8:1 Z
7:7
2:8
2:8

Mo.13.09.2021     -    spielfrei* VfR Hettenleidelheim  
Do. 16.09.2021 20:00 u (1) TSG Grünstadt IV TTC Dreisen 0:8 Z
Fr. 17.09.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Dirmstein
TTV Frankenthal II
ASV Hessheim

TSG Zellertal II
TuS Sausenheim
TSV Bockenheim

7:7
3:8
8:2

Fr. 01.10.2021 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Bockenheim
TSG Zellertal II
TuS Sausenheim
VfR Hettenleidelheim

TTC Dirmstein
TTV Frankenthal II
TSG Grünstadt IV
ASV Hessheim

2:8
7:7
8:3
8:0

Mo.25.10.2021     -    spielfrei* ASV Hessheim  
Do. 28.10.2021 20:00 (1) TSG Grünstadt IV TSG Zellertal II 3:8
Fr. 29.10.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Dirmstein
TTV Frankenthal II
TTC Dreisen

VfR Hettenleidelheim
TSV Bockenheim
TuS Sausenheim

1:8
1:8

0:8 Z
Mo.01.11.2021     -     (1) TuS Sausenheim spielfrei*  
Fr. 05.11.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TSV Bockenheim
TSG Zellertal II
VfR Hettenleidelheim
ASV Hessheim

TSG Grünstadt IV
TTC Dreisen
TTV Frankenthal II
TTC Dirmstein

8:0
8:0 Z
8:0
8:4

Mo.08.11.2021     -    spielfrei* TTC Dirmstein  
Do. 11.11.2021 20:00 (1) TSG Grünstadt IV VfR Hettenleidelheim 1:8
Fr. 12.11.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Sausenheim
TTV Frankenthal II
TTC Dreisen

TSG Zellertal II
ASV Hessheim
TSV Bockenheim

4:8
3:8

0:8 Z
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2021/22

Kreisklasse A Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.15.11.2021     -     (1) TSG Zellertal II spielfrei*  
Fr. 19.11.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TSV Bockenheim
TTC Dirmstein
ASV Hessheim
VfR Hettenleidelheim

TuS Sausenheim
TTV Frankenthal II
TSG Grünstadt IV
TTC Dreisen

7:7
8:0 NA

8:0
8:0 Z

Mo.22.11.2021     -     (1)
20:00 t/v (1)

TTV Frankenthal II
TSV Bockenheim

spielfrei*
TSG Zellertal II

 
8:3

Do. 25.11.2021 20:00 (1) TSG Grünstadt IV TTC Dirmstein 3:8
Fr. 26.11.2021 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Dreisen
TuS Sausenheim

ASV Hessheim
VfR Hettenleidelheim

2:8 Z
5:8
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