Bezirk Vorderpfalz-Nord 2021/22

Kreisklasse A Nord-Ost

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	VfR Hettenleidelheim	7	7	0	0	56:10	+46	14:0
•	2	ASV Hessheim	7	6	0	1	48:23	+25	12:2
	3	TTC Dirmstein	7	3	2	2	43:35	+8	8:6
	4	TSV Bockenheim	7	3	1	3	37:35	+2	7:7
	5	TuS Sausenheim	7	2	2	3	43:44	-1	6:8
	6	TSG Zellertal II	7	2	2	3	36:45	-9	6:8
	7	TTV Frankenthal II	7	1	1	5	22:47	-25	3:11
	8	TSG Grünstadt IV	7	0	0	7	10:56	-46	0:14
•	9	TTC Dreisen	Z	zurückgezogen/gestrichen am 19.12.2021					

Spielleiter-Kontaktadresse

Jackwerth, Sascha, Kaiserhecke 30, 67269 Grünstadt, Mobil: 0176-40761004, sascha.jackwerth@e-mail.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Mo. 30.08.2021 -	spielfrei*	TSV Bockenheim		
Fr. 03.09.2021 20:00 (1)	TTV Frankenthal II	TSG Grünstadt IV	8:0 NA	
20:00 (1)	TTC Dirmstein	TTC Dreisen	8:0 Z	
20:15 (1)	ASV Hessheim	TuS Sausenheim	8:4	
20:15 (1)	VfR Hettenleidelheim	TSG Zellertal II	8:1	
Mo. 06.09.2021 - (1)	TSG Grünstadt IV	spielfrei*		
Fr. 10.09.2021 20:00 (1)	TTC Dreisen	TTV Frankenthal II	8:1 Z	
20:00 (1)	TuS Sausenheim	TTC Dirmstein	7:7	
20:00 (1)	TSV Bockenheim	VfR Hettenleidelheim	2:8	
20:00 (1)	TSG Zellertal II	ASV Hessheim	2:8	
Mo. 13.09.2021 -	spielfrei*	VfR Hettenleidelheim		
Do. 16.09.2021 20:00 u (1)	TSG Grünstadt IV	TTC Dreisen	0:8 Z	
Fr. 17.09.2021 20:00 (1)	TTC Dirmstein	TSG Zellertal II	7:7	
20:00 (1)	TTV Frankenthal II	TuS Sausenheim	3:8	
20:15 (1)	ASV Hessheim	TSV Bockenheim	8:2	
Fr. 01.10.2021 20:00 (1)	TSV Bockenheim	TTC Dirmstein	2:8	
20:00 (1)	TSG Zellertal II	TTV Frankenthal II	7:7	
20:00 (1)	TuS Sausenheim	TSG Grünstadt IV	8:3	
20:15 (1)	VfR Hettenleidelheim	ASV Hessheim	8:0	
Mo. 25.10.2021 -	spielfrei*	ASV Hessheim		
Do. 28.10.2021 20:00 (1)	TSG Grünstadt IV	TSG Zellertal II	3:8	
Fr. 29.10.2021 20:00 (1)	TTC Dirmstein	VfR Hettenleidelheim	1:8	
20:00 (1)	TTV Frankenthal II	TSV Bockenheim	1:8	
20:00 (1)	TTC Dreisen	TuS Sausenheim	0:8 Z	
Mo. 01.11.2021 - (1)	TuS Sausenheim	spielfrei*		
Fr. 05.11.2021 20:00 (1)	TSV Bockenheim	TSG Grünstadt IV	8:0	
20:00 (1)	TSG Zellertal II	TTC Dreisen	8:0 Z	
20:15 (1)	VfR Hettenleidelheim	TTV Frankenthal II	8:0	
20:15 (1)	ASV Hessheim	TTC Dirmstein	8:4	
Mo. 08.11.2021 -	spielfrei*	TTC Dirmstein		
Do. 11.11.2021 20:00 (1)	TSG Grünstadt IV	VfR Hettenleidelheim	1:8	
Fr. 12.11.2021 20:00 (1)	TuS Sausenheim	TSG Zellertal II	4:8	
20:00 (1)	TTV Frankenthal II	ASV Hessheim	3:8	
20:00 (1)	TTC Dreisen	TSV Bockenheim	0:8 Z	

Bezirk Vorderpfalz-Nord 2021/22

Kreisklasse A Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 15.11.2021 - (1)	TSG Zellertal II	spielfrei*	
Fr. 19.11.2021 20:00 (1)	TSV Bockenheim	TuS Sausenheim	7:7
20:00 (1)	TTC Dirmstein	TTV Frankenthal II	8:0 NA
20:15 (1)	ASV Hessheim	TSG Grünstadt IV	8:0
20:15 (1)	VfR Hettenleidelheim	TTC Dreisen	8:0 Z
Mo. 22.11.2021 - (1)	TTV Frankenthal II	spielfrei*	
20:00 t/v (1) TSV Bockenheim	TSG Zellertal II	8:3
Do. 25.11.2021 20:00 (1)	TSG Grünstadt IV	TTC Dirmstein	3:8
Fr. 26.11.2021 20:00 (1)	TTC Dreisen	ASV Hessheim	2:8 Z
20:00 (1)	TuS Sausenheim	VfR Hettenleidelheim	5:8

